ZOILA MARIA DE OLIVEIRA GONÇALVES

O  signatário  na  qualidade de representante da entidade  beneficiária:  COMUNIDADE   GERIÁTRICA

DE NOVA ODESSA, vem indicar, na  forma abaixo detalhada, a aplicação dos recursos recebidos no

exercício supra mencionado, no valor  total de R$ 18.075,48 (dezoito mil, setenta e cinco reais e quarenta e 

oito centavos)

Nº DA DATA / DOCUMENTO ESPÉCIE DO NATUREZA DA DESPESA VALOR R$

ORDEM PAGAMENTO DOCUMENTO

01 03/01/24 NF.301231 AGUA/ESGOTO 37,87

02 03/01/2024 NF.301317 AGUA/ESGOTO 37,87

03 29/01/2024 NF.343878766 ENERGIA 1451,36